PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA/PR

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS  Nº /01 – 2015

O MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA, Estado do Paraná, torna público que fará

realizar, às 09:00 horas do dia 23 de Fevereiro  do ano de 2015, na Rua

Vereador Luiz Pícolli  n° 299  em Cafelândia , Paraná, Brasil, TOMADA DE

PREÇOS para Seleção de Proposta, visando a contraação de empresa

especializada para prestação de serviços de Pavimentação Asfáltica no

Conjunto Habitacional da Cohapar no Distrito de Central Santa Cruz, no

Município de Cafelândia , sob regime de empreitada por preço global, tipo

menor preço, da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do  objeto

Objeto

Quantidade e

unidade de

medida

Prazo de

execução

(dias)

Conjunto Cohapar -

Distrito de Central

Santa Cruz

Pavimentação

em CBUQ

5.581,43 m² 120

A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,

adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado a partir

do dia 28 de Janeiro de 2015, no horário comercial e será fornecida mediante a

apresentação do recibo de pagamento no valor de R$       (      reais). No

caso de empresa com sede fora do Município de      , a Pasta Técnica

poderá ser adquirida através do correio, mediante o depósito do valor

supracitado à conta n°      , agência       do Banco      ,       - Paraná

– Brasil. Quando da solicitação da mesma, a empresa deverá anexar o

comprovante do depósito efetuado. Informações adicionais, dúvidas e pedidos

de esclarecimento deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação no endereço

acima mencionado – Telefone (45) 3241-4300), fax       - “e-mail”

elias.compras@cafelandia.pr.gov.br

                                             Cafelândia/Pr., 27 de Janeiro de 2015.

                                              Gilberto Antonio Scussel

Presidente da CPL

Cafelândia/Pr.